Messanzeige 4-Achs - Fremdversorgung
Vision 1000
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten   Tel.:07665/93465-0   Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
• Vollständiges digitales Auslesen mit Touchscreen,
kompaktes modernes und funktionales Design,
für absolute und inkrementelle Systeme.

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ Vi1033 - 3 - 3 - TO - 230V - 0 - 1G -
Achsen
2 = 2 Achsen
3 = 3 Achsen
4 = 4 Achsen
Eingänge
2 = 2 Achsen
3 = 3 Achsen
4 = 4 Achsen
Maschine
IN = Allgemein
TO = Drehmaschine
FR = Fräser
FV = Vertikalfräser
FT = Querfräser
AL = Bohrmaschine
Spannungsversorgung
230V = 230 VAC
110V = 110 VAC
24V = 24   VAC
Montage
0 = Standard
1 = Einbauversion (Panel)
Auflösung (weitere siehe Tabelle Mechanische Daten)
1K = 1.000 µm
10 = 100 µm
100 = 10 µm
1 = 1 µm
0,1 = 0,1 µm
1G = 1G    (G = °)*
0,5G = 0,5G (G = °)*
Optional
2 = SSI - BiSS Eingang
3 = SSI Eingang + CAN-Schnittstelle (nur in Verbindung mit RB900)
* (Grad)
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung, Änderungen an den Produkten